
UCHWAŁA NR XXX/174/16
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2016 r., poz. 446), Rada Miejska w Niemodlinie, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Niemodlin z Powiatem Opolskim 
porozumienia w celu wspólnej realizacji zadania pod nazwą: „Budowa parkingu z chodnikiem 
przy ulicy Reymonta w Niemodlinie - opracowanie projektu budowlano - wykonawczego”.

2. Szczegółowe warunki współpracy stron określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Niemodlin, a Powiatem Opolskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z §116 Statutu Gminy 

Niemodlin.

Przewodniczący Rady:
Z. Palak

Id: 86AC8834-126B-41C5-8B52-B3A5F4A6C059. Podpisany Strona 1




